
         
DZ-04.0021.54.2018 

 
 

 

 

 

Uchwała Nr LIV/579/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

 

 

w sprawie opinii do zadania pn.: „Rozbudowa ulicy Łokietka od ul. Kaczorówka do ul. Na 

Zielonki”. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zadania pn.: „Rozbudowa ulicy Łokietka od ul. Kaczorówka do ul. Na 

Zielonki”. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozbudowa ul. Łokietka jest niezbędna  w związku ze wzrostem natężenia ruchu komunikacyjnego 

i podniesie to poziom bezpieczeństwa pieszych jak i kierowców. Należy jednak zwrócić uwagę na 

budynek nr 245 usytuowany w bardzo bliskim sąsiedztwie przedmiotowej ulicy, a ponieważ nie 

posiada on fundamentów pod czas prac może grozić zawaleniem. 
 

 

 



 

 

 

 


